Editat la data de: 31-ALIG-18 19:06:41

Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare

3373462 Comuna Mihalaseni
An: 2018 Trezorerie Saveni
Venituri/Cheltuieli

Integral de la buget

Veniturile bugetelor iocale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturife din tr
Cote st sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Sume alocate din cetele defalc
Impozile si laxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladirt
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Alte impozite si taxe pe prop
Sume defalcate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defaicate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijtoacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Alte taxe pe utilizarea bunuri
Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din prestari de servi
Venituri din prestari de servi
Amenzi, penalitati si confisca
Veniturl din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Finantarea Programului Naticna
Cheltuielile bugeteior locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
TITLUL XNl ACTIVE NEFINANCIAR

la data de: 31-AUG-18

Cod Credite
.00

030000 .00
031800 .00
040000 .00
040100 .00
040400 .00
070000 .00
070100 . .00
070101 .00
70102 .00
G70200 .00
070201 .00
470202 .00
070203 .00
470300 .00
075000 .00
110000 .00
110200 : .00
110600 .00
160000 = .00
160200 .00
160201 .00
180202 .00
165000 .00
300000 .00
300500 .00
300530 ; .00
330000 .00
330800 i .00
350000 .00
350100 .00
350102 .00
370000 .00
370300 .00
370400 .00
420000 .00
423400 .00
424100 .0D
426500 .00
3,247,050.00

510000 1,300,300.00
510000100000 671,000.00
510000200000 484,300.00
510000710000 145,000.00

»
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Incasari/Plati Disponibil
2,724,517.69 00
79.00 .00

79.00 .00
242,337.28 .00
115,300.28 .00
127.037.00 .00
390,534.36 .00
19,431.00 .00
18,366.24 .00
1,064.76 .00
346,592.93 .00
33,993.21 00
17,543.08 .60
295.056.64 00
4,031.00 50
20,479.43 00
1.775031.04 00
275,031.04 00
1.500,G00.60 00
27,039.17 80
27,0257 £0
26,186.17 60
839.00 00

14.00 .00
120,767.23 00
120,767.23 00
120,767.23 a6
58,714.11 00
58,714.11 060
40,904.50 .00
40,904.50 .00
40,904.50 .00
.00 .00
37785268 .00
377,852.68 .00
69,111.00 00
200.00 00
32,518.00 00
36,393.00 .00
2,695,851.05 551,198.95
1,052,501.30 247,798.70
627,155.00 43,845.00
413,157.07 71,142.93
44,784.51 100,235.49
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Contut de executie al bugetului local
la data de: 31-AUG-18

Sursa de finantare  Integral de la buget
3373462 Comuna Mihalaseni

An: 2018 Trezorerie Saveni
Venituri/Cheltuieli

Titlul XIX Plati efectuate in

Alte servicii publice generale

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Tranzactii privind datoria pub

TITLUL 11 DOBANZI

Ordine publica si siguranta na

TITLUL § CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIl} ACTIVE NEFINANCIAR

Invatamant

TITLUL I BUNURI 81 SERVICIH

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI 81 SERVICH

TITLUL X3 ACTIVE NEFINANCIAR

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI S| SERVICII

TITLUL 1X ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIIy ACTIVE NEFINANCIAR

TITLUL XVIl RAMBURSARI DE CRED

Tittu! XIX Plati efectuate in

Protectia mediului

TITLUL I BUNURI Sl SERVICII

Transporturi

TITLUL Il BUNUR! SI SERVICII

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR

Titlul XIX Plati efectuate in
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |

Cod

510000850000
540000

540000200000
550000

550000300000
610000

610000100000
610000200000
610006710000
650000

650000200000
650000570000
650000710000
660000

660000100064
670000

670000100000
670000200000
670000710000
660000

6680000100000
680000200000
680000570000
7000040

700033200000
700000710000
700000810006
700000850000
740000

740000200004
840000

8400002000C0
8400007 10000
840000850000

Credite

.00
4,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00

95,850.00
33,850.00
27,000.00
35,000.00
193,500.00
112,500.00
44,000.00
37,000.00
4(,000.00
40,000.00
150,600.00
32,500.00
108,100.00
10,000.00
'282,800.00
217,300.00
32,500.00
43,000.00
632,000.00
241,000.00
370,000.00
21,000.00
00
38,000.00
38,000.00
497,000.00
472,000.00
25,000.00
.00

.00

Sef serviciu ,

Page 12 of 32

Incasari/Plati

32,575.28
4,000.00
4,000.00
28411
25411
83,774.24
29,109.00
26,709.24
27,956.00
167,524.26
97.261.20
33,263.06
37,000.0¢
37,547.00
37,547.00
1186,162.61
29,083.00
87.079.61
.00
266,893.25
212,977.00
23,5657.25
30,359.00
527,633.81
219,853.17
304,525.17
20,255.47
17.,000.00
21,412.50
2141250
418,107.97
432,607.97
.00
14,500.00

28,666.64

Disponibil

00

.00

00
2,705.89
2,705.8%
12,075.76
4,741.00
29076
7.044.00
25975.74
15,238.80
10,736.94
.00
2,453.00
2,453.00
34,437.36
3,417.00
21,020 39
10,000.00
25.906.75
4,32300
8,942.75
12,841.00
104,366.19
21,146.83
65,474.83
744.53
.00

16,587 .50
16,587 .50
78,892.03
39,392.03
25,000.00
.00

.00



